
ZARZĄDZENIE NR 0050.857.VIII.2024
BURMISTRZA LIBIĄŻA

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej minimalnej stawki czynszu za najem powierzchni pod małą 
gastronomię z kawiarnią oraz miesięcznej minimalnej stawki czynszu za najem gruntu pod ogródek letni, 

w Parku Wodnym Libiąż 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 
40 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość miesięcznej minimalnej stawki czynszu za najem powierzchni pod małą gastronomię 
z kawiarnią w Parku Wodnym Libiąż, w wysokości 28,00 zł/m². 

§ 2. Ustalam wysokość miesięcznej minimalnej stawki czynszu za najem gruntu pod ogródek letni na terenie 
Parku Wodnego Libiąż, w wysokości 5,00 zł/m². 

§ 3. Wskazane w Zarządzeniu stawki czynszu nie zawierają podatku VAT. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 0050.499.VIII.2022 Burmistrza Libiąża z dnia 1 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości miesięcznej minimalnej stawki najmu powierzchni pod małą gastronomię z kawiarnią oraz 
miesięcznej minimalnej stawki najmu gruntu pod ogródek letni, w Parku Wodnym Libiąż (krytej pływalni) przy 
Alei Jana Pawła II 8 w Libiążu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ LIBIĄŻA 

Jacek Latko

Id: EDJRK-RBNBN-LKWJW-PVRQD-OEHXI. Przyjety Strona 1




